
Zestaw desek do krojenia Marmur Elegance - 3
szt.
Indeks: 872536 Producent: TWBEST

Cena: 110.55 zł

Opis

Deska do krojenia, 3-częściowy zestaw desek do krojenia z
tworzywa sztucznego, z zawieszeniem/uchwytem do
noszenia, antypoślizgowymi nóżkami i głębokim rowkiem na
sok, antybakteryjna do ryb, mięsa, warzyw, owoców
Producent: TWBEST

Zestaw desek do krojenia z modnym wzorem marmurowym to idealne rozwiązanie dla Twojej kuchni. Zawiera 3 różne
deski o różnych rozmiarach, umożliwiające elastyczną obsługę żywności. Modny wzór marmuru sprawia, że Twoja kuchnia
staje się jeszcze piękniejsza i bardziej stylowa.

Antypoślizgowe gumowe nóżki, głęboki rowek na sok i poręczny uchwyt zapewniają bezpieczne i wygodne użytkowanie.
Wykonane z grubego tworzywa sztucznego, nietoksyczne i przyjazne dla środowiska, deski są antybakteryjne i nadają się
do krojenia ryb, mięsa, warzyw i owoców.

Elastyczne i lekkie deski do krojenia nadają się do różnych okazji, od kuchni po grilla, piknik czy podróż. Dzięki wysokiej
jakości materiałowi i starannemu wykonaniu, zestaw desek do krojenia z modnym wzorem marmurowym będzie
niezawodnym pomocnikiem w Twojej codziennej pracy kuchennej.

[Różne deski do krojenia] Nasze deski do krojenia zawierają 3 duże deski: 40 x 24 x 0,9 cm; średnie 31,5 x 19,8 x 0,9
cm; małe 25,1 x 14,6 x 0,9 cm. Wiele rozmiarów umożliwia bardziej elastyczną obsługę żywności, nie musisz się już
martwić o mieszanie surowego mięsa i warzywa.
[Modny wzór marmurowy] Kuchenna deska do krojenia przyjmuje modny wzór marmuru. W porównaniu z innymi
tradycyjnymi deskami do krojenia nasze profesjonalne zestawy desek do krojenia odpowiadają aktualnym trendom
mody i sprawiają, że Twoja kuchnia jest piękniejsza.
[Antypoślizgowe i rowki na sok] Przednia strona jest wyposażona w rowek z kropli soku, który zapobiega wyciekaniu
soku z desek na powierzchnię roboczą. Antypoślizgowe gumowe nóżki i poręczny uchwyt sprawiają, że cięcie
wszystkiego jest bezpieczniejsze.
[Przyjazne dla środowiska i zdrowe]: Wykonane z grubego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, wolne od BPA i
lateksu. Można poddać recyklingowi. Wszystkie deski do krojenia są nietoksyczne, bezpieczne. Pozwól sobie i Twojej
rodzinie cieszyć się zdrowiem i spokojem.
[Różne okazje] Elastyczne, lekkie plastikowe deski do krojenia są idealne do Twoich potrzeb w kuchni. Są dobrym
pomocnikiem w kuchni, restauracji, barze, na zewnątrz, grillowaniu, pikniku, kempingu lub w podróży.

waga opakowania przedmiotu: 1.38 kilograms



Materiał Tworzywo sztuczne

Ilość sztuk w zestawie 3

Wymiary dużej deski 40 x 24 x 0,9 cm

Wymiary średniej
deski

31,5 x 19,8 x 0,9 cm

Wymiary małej deski 25,1 x 14,6 x 0,9 cm

producent: TWBEST
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0759868651885, 759868651885
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853231031, 26968903031
punkt znaku wypunktowania: [Różne deski do krojenia] Nasze deski do krojenia zawierają 3 duże deski: 40 x 24 x
0,9 cm; średnie 31,5 x 19,8 x 0,9 cm; małe 25,1 x 14,6 x 0,9 cm. Wiele rozmiarów umożliwia bardziej elastyczną
obsługę żywności, nie musisz się już martwić o mieszanie surowego mięsa i warzywa., [Modny wzór marmurowy]
Kuchenna deska do krojenia przyjmuje modny wzór marmuru. W porównaniu z innymi tradycyjnymi deskami do
krojenia nasze profesjonalne zestawy desek do krojenia odpowiadają aktualnym trendom mody i sprawiają, że Twoja
kuchnia jest piękniejsza., [Antypoślizgowe i rowki na sok] Przednia strona jest wyposażona w rowek z kropli soku, który
zapobiega wyciekaniu soku z desek na powierzchnię roboczą. Antypoślizgowe gumowe nóżki i poręczny uchwyt
sprawiają, że cięcie wszystkiego jest bezpieczniejsze., [Przyjazne dla środowiska i zdrowe]: Wykonane z grubego,
wytrzymałego tworzywa sztucznego, wolne od BPA i lateksu. Można poddać recyklingowi. Wszystkie deski do krojenia
są nietoksyczne, bezpieczne. Pozwól sobie i Twojej rodzinie cieszyć się zdrowiem i spokojem., [Różne okazje]
Elastyczne, lekkie plastikowe deski do krojenia są idealne do Twoich potrzeb w kuchni. Są dobrym pomocnikiem w
kuchni, restauracji, barze, na zewnątrz, grillowaniu, pikniku, kempingu lub w podróży.
marka: TWBEST
nazwa przedmiotu: Deska do krojenia, 3-częściowy zestaw desek do krojenia z tworzywa sztucznego, z
zawieszeniem/uchwytem do noszenia, antypoślizgowymi nóżkami i głębokim rowkiem na sok, antybakteryjna do ryb,
mięsa, warzyw, owoców
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-12T08:35:07.845Z
zalecane zastosowania produktu: Fleisch,Gemüse,Obst
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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